ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению итогов продажи муниципального
 имущества  без объявления цены 
с. Каргасок 








            «20» декабря 2013 года
Место проведения: Томская область, с. Каргасок, ул. Пушкина, 31
Время проведения: 11 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением Администрации Каргасокского района от 29.03.2011 года №157
	Члены комиссии:
	Бударина Н.Н. – заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

Щедрина Л.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района;
Рудаков А.А. - гл. специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района, секретарь комиссии;
Рублева В.А. - начальник отдела экономики и социального развития  Администрации Каргасокского района.



Общий порядок работы комиссии:

На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется. 

1. На основании распоряжения Администрации Каргасокского района от 26.08.2013 года №824, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Каргасокского района - www.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликованном в газете «Северная правда» от 22.11.2013 г. №824, выставлено на продажу муниципальное имущество без объявления цены, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокский район» (далее по тексту – имущество):

Лот №1 Грузовой т/х №458, свидетельство о праве собственности на судно TBN0037035

Объект обременен бессрочным договором аренды №22 от 16.08.2004 года, который, согласно ст. 617 ГК РФ, сохраняет силу для нового собственника»

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 10.10.2012 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 20.08.2013 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 03.12.2013 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Лот №2 автоподъемник ГАЗ 53-12, 1990 г.в., ПТС 70 КТ 193091;

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 15.06.2012 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 25.06.2013 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 03.12.2013 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Лот №3 судно КС-146, свидетельство о праве собственности на судно TBN 0037029

 «Объект обременен бессрочным договором аренды №20 от 13.08.2004 года, который, согласно ст. 617 ГК РФ, сохраняет силу для нового собственника».

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на  24.07.2012 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 06.11.2012 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 25.06.2013 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 03.12.2013 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Лот №4 буксирный т/х №291, свидетельство о праве собственности TBN 0037027

 «Объект обременен бессрочным договором аренды №20 от 13.08.2004 года, который, согласно ст. 617 ГК РФ, сохраняет силу для нового собственника».

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 06.11.2012 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 25.06.2013 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Имущество выставлялось на торги посредством публичного предложения, которые были назначены на 03.12.2013 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

2. Принятие решения о допуске к участию в продаже без объявления цены.

Слушали Рудакова А.А. о том, что:

для участия в продаже поступили следующие заявки:
	Регистра

ционный номер заявки
	Дата

приема заявки
	Время приема заявки
	Номер лота
	Наименование претендента

	51
	28.11.2013
	12:10
	№2
	Гришаев Николай Борисович

	52
	03.12.2013
	12:50
	№3
	Бучаков Юрий Михайлович

	53
	03.12.2013
	12:55
	№4
	Бучаков Юрий Михайлович

	54
	16.12.2013
	09:45
	№2
	Чернявский Михаил Михайлович

	55
	16.12.2013
	14:08
	№4
	Баркова Елена Александровна

	56
	16.12.2013
	16:15
	№1
	Соколов Денис Борисович

	57
	16.12.2013
	16:19
	№4
	Соколов Денис Борисович

	58
	16:12.2013
	16:22
	№3
	Соколов Денис Борисович


Претендентов, которым было отказано в допуске к продаже - нет
1. Признать следующих претендентов: Гришаева Н.Б., Бучакова Ю.М., Баркову Е.А., Баркову Е.А., Соколова Д.Б. участниками продажи муниципального имущества без объявления цены.
     2. При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие участники:
Баркова Е.А., Чернявский М.М.
Поступившие предложения о цене:
	Регистра

ционный номер заявки
	Дата

приема заявки
	Время приема заявки
	Номер лота
	Наименование участника
	Цена предложения (руб.)

	56
	16.12.2013
	16:15
	№1
	Соколов Денис Борисович
	31 111,00

	51
	28.11.2013
	12:10
	№2
	Гришаев Николай Борисович
	3 999,00

	54
	16.12.2013
	09:45
	№2
	Чернявский Михаил Михайлович
	30 333,00

	52
	03.12.2013
	12:50
	№3
	Бучаков Юрий Михайлович
	126 000,00

	58
	16:12.2013
	16:22
	№3
	Соколов Денис Борисович
	31 111,00

	53
	03.12.2013
	12:55
	№4
	Бучаков Юрий Михайлович
	166 000,00

	55
	16.12.2013
	14:08
	№4
	Баркова Елена Александровна
	250 000,00

	57
	16.12.2013
	16:19
	№4
	Соколов Денис Борисович
	31 111,00


Признать победителями продажи следующих участников:

	Номер лота 
	Наименование лота
	Наименование участника
	Цена приобретения (руб.)

	1
	Грузовой т/х №458, свидетельство о праве собственности на судно TBN0037035
	Соколов Д.Б.
	31 111,00

	2
	автоподъемник ГАЗ 53-12, 1990 г.в., ПТС 70 КТ 193091
	Чернявский М.М.
	30 333,00

	3
	судно КС-146, свидетельство о праве собственности на судно TBN 0037029
	Бучаков Ю.М.
	126 000,00

	4
	буксирный т/х №291, свидетельство о праве собственности TBN 0037027
	Баркова Е.А.
	250 000,00


3. Договор купли-продажи имущества заключается не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи. 
Настоящий протокол составлен в трех экземплярах.
	Подписи:

Члены комиссии:
	
__________________ Н.Н. Бударина

                              __________________  Л.В. Щедрина 
                              __________________  А.А. Рудаков

                              __________________  В.А. Рублева




